[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14  сентября 2016г.	№337-п

О предоставлении субсидии
 личным подсобным хозяйствам

	На основании постановления Правительства Красноярского края № 175-П  от 14.04.2015г. «Об утверждении порядка предоставлении субсидий   гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на  возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным на срок до 2 и до 5 лет, в том числе перечню, формам, срокам представления и рассмотрения документов, необходимых для получения указанных субсидий», согласно протоколу № 2 заседания комиссии отдела по сельскому хозяйству от 12 сентября  2016 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить субсидии с Федерального бюджета Катюхиной Л.Н. – 874,87 рублей, Ульданову Галинуру Зиннуровичу – 375,13  рублей.
С Краевого бюджета Катюхиной Л.Н. – 38,31 рубль, Ульданову Галинуру Зиннуровичу – 23,72  рубля.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на Гольм А.Г.

    Глава Пировского района                                      А.И. Евсеев